
Základní škola a Mateřská škola Loukovec 

okres Mladá Boleslav 
Loukovec 90, 294 11  Loukov, IČ 71005901 

 
Č.j.: 92/2023 

Dne: 24.02.2023 

 

 
Vyhlášení termínu mimořádného zápisu do Mateřské školy Loukovec - a to na 

dobu určitou 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Loukovec po dohodě se zřizovatelem a 

v souladu se zákonem č. 561/20014 Sb., /školský zákon/ a s vyhláškou č. 14/2005 o 

předškolním vzdělávání, vyhlašuje termín zápisu k předškolnímu vzdělávání pro měsíce 

červenec a srpen 2023 do Mateřské školy Loukovec pro děti docházející do mateřských 

škol zřízených obcemi Žďár, Všeň, Příšovice a Březina, a to na dobu určitou. 

 

 

Termín k podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání na červenec a srpen 

2023 do mateřské školy v Loukovci je stanoven na 04.05.2023 - elektronicky, poštou 

nebo osobně v mateřské škole Loukovec. 

 

 

• Vyplněnou žádost a evidenční list s potvrzením pediatra o pravidelném očkování 

(může být i kopie z kmenové MŠ) zašle zákonný zástupce elektronicky, nebo 

předá osobně ve stanovený den a čas v mateřské škole Loukovec vedoucí učitelce. 

• Po zaevidování žádosti bude účastníku řízení přiděleno registrační číslo. 

• Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny dne 19.05.2023 pod registračními 

čísly v mateřské škole, na webových stránkách školy /www.zsloukovec.cz/, a na 

vývěsce základní školy. 

• Zákonný zástupce se k výsledkům přijímacího řízení na dobu určitou bude moci 

vyjádřit do 31.05.2023 u ředitelky školy a to po předchozí domluvě. 

• Rozhodnutí o přijetí si zákonný zástupce vyzvedne osobně nejdéle do 14.06.2023 

• Po přijetí rozhodnutí zákonný zástupce potvrdí další povinnou dokumentaci 

mateřské školy a obdrží předpis stravného a školného, který bude splatný do 

20.06.2023 na uvedený účet ZŠ a MŠ Loukovec. Školné a stravné bude vypočteno 

dle počtu přihlášených dnů pobytu dítěte v mateřské škole Loukovec. 

• Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno poštou. 

  

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Kolocová 

   ředitelka školy  

 

 

 

 

 

 

 


